négociables que deux ans après la constitution définitive de la société  ; pendant ce 

temps, ils doivent, à la diligence des administrateurs, être frappés d'un timbre indiquant 
leur nature et la date de la constitution.  

Art. 7. – Le capital social est fixé à trente-neuf mille six cents piastres (39.600 $ 00) et 
divisé uniquement en sept cent vingt actions (720) de cinquante cinq piastres (55 $ 00) 
chacune attribuées en totalité aux fondateurs en représentation de leurs apports dans 
les conditions ci-dessus fixées. Il n'est créé aucune action de numéraire.